
Российская  Федерация
Новгородская область

ДУМА МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О принятии муниципального имущества
Калининского сельского поселения

принято Думой Мошенского муниципального района 15 сентября 2023 года 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ  "Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Рос-
сийской Федерации",  областным законом от 29.03.2023 № 296-ОЗ «О пре-
образовании всех поселений, входящих в состав Мошенского муниципаль-
ного района,  путем их объединения и наделении вновь образованного му-
ниципального  образования  статусом  муниципального  округа»,  Уставом
Мошенского муниципального района, Положением о порядке управления и
распоряжения  муниципальным  имуществом  Мошенского  муниципального
района, утвержденным решением Думы Мошенского муниципального райо-
на от 29.40.2014 №361,

Дума Мошенского муниципального района 

РЕШИЛА:

1. Принять в муниципальную собственность Мошенского муниципаль-
ного  района  имущество  Калининского  сельского  поселения  согласно  при-
лагаемому перечню.

2.  Опубликовать  решение  в  бюллетене  «Официальный  вестник
Мошенского муниципального района.

Председатель Думы
                                       В.В. Ким

Глава муниципального района
                                       Т.В. Павлова

№ 311
от 15 сентября 2023 года
с. Мошенское
ем



2

Утвержден
решением Думы Мошенского

муниципального района
от 15.09.2023 № 311

Перечень 
объектов недвижимого муниципального имущества Калининского сельского поселения, 

принимаемых в собственность Мошенского муниципального района

№
п/п

Наименова-
ние имуще-

ства

Адрес объекта недвижимого
имущества

Кадастровый
номер

Коли-
чество
(шт.)

Индивидуализирующие ха-
рактеристики имущества

Балансовая
стоимость
(рублей)

Остаточ-
ная стои-

мость
(рублей)

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Здание клуба

(пустующее)
Новгородская обл.,

Мошенской р-н, д. Городок, д.
27

б/н 1 1960 г., общая площадь 72,00
кв.  м,  инвентарный  номер
11010200003

222080,00 0,00

2 Здание
октябрьского
дома  народ-
ного  са-
модеятель-
ного  творче-
ства

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, п.

Октябрьский

53:10:0050401:25
5

1 Общая площадь 265,50 кв. м,
инвентарный  номер
11010200004

36080,40 0,00

3 Здание
конторы

Новгородская обл.,
Мошенской р-н, д. Новый По-

сёлок, ул. Молодёжная, д. 3

53:10:0050104:73 1 1971  г.,  кирпичное,  общая
площадь 330 кв. м, инвентар-
ный номер 11010200001

244600,00 7290,00

Итого здания и сооружения: 3 502760,40 7290,00
4 Проезд Новгородская обл., Мошенской 53:10:0000000:312 1 617,5  м,  инвентарный  номер 23617,00 0,00



1 2 3 4 5 6 7 8
р-н,

д. Новый Посёлок, ул. Зелёная
11010300002

5
Проезд Новгородская обл., Мошенской

р-н, д. Новый Посёлок, ул. Новая
53:10:0050103:69 1 280,0  м,  инвентарный  номер

11010300003
2871,00 0,00

6
Проезд Новгородская обл., Мошенской

р-н, д. Новый Посёлок, пер. Лес-
ной

53:10:0000000:296 1 300,0  м,  инвентарный  номер
11010300004

8690,00 0,00

7
Проезд №1 Новгородская обл., Мошенской

р-н, д. Половниково
53:10:0000000:589 1 1140  м,  инвентарный  номер

11010300005
43350,0 0,00

8
Проезд №2 Новгородская обл., Мошенской

р-н, д. Половниково
53:10:0050201:141 1 540  м,  инвентарный  номер

11010300006
4514,00 0,00

9
Проезд Новгородская обл., Мошенской

р-н, д. Кабожа
53:10:0000000:344 1 2044,6  м,  инвентарный  номер

11010300007
48964,00 0,00

10
Проезд Новгородская обл., Мошенской

р-н, п. Октябрьский
53:10:0050401:370 1 1394,6  м,  инвентарный  номер

11010300008
82424,00 0,00

11
Проезд Новгородская обл., Мошенской

р-н, д. Бели
53:10:0060201:31 1 500  м,  инвентарный  номер

11010300009
4762,00 0,00

12
Проезд Новгородская обл., Мошенской

р-н, д. Гринева Гора
53:10:0061101:81 1 800  м,  инвентарный  номер

11010300010
6477,00 0,00

13
Проезд Новгородская обл., Мошенской

р-н, д. Крупино
53:10:0060301:54 1 400  м,  инвентарный  номер

11010300011
11133,00 0,00

14
Проезд Новгородская обл., Мошенской

р-н, д. Овинец
53:10:0061201:52 1 818,9  м,  инвентарный  номер

11010300012
4462,00 0,00

15
Проезд Новгородская обл., Мошенской

р-н, д. Шатрово
53:10:0060401:38 1 300  м,  инвентарный  номер

11010300013
8553,00 0,00

16
Проезд Новгородская обл., Мошенской

р-н, д. Выскидно
53:10:0060501:59 1 743,2  м,  инвентарный  номер

11010300014
119738,00 0,00

17
Проезд Новгородская обл., Мошенской

р-н, д. Скуратово
53:10:0050801:32 1 381,5  м,  инвентарный  номер

11010300015
76770,00 0,00

18
Проезд Новгородская обл., Мошенской

р-н, д. Подол
53:10:0000000:533 1 566  м,  инвентарный  номер

11010300016
116013,00 0,00

19
Проезд Новгородская обл., Мошенской

р-н, д. Гоночарово
53:10:0051601:73 1 723  м,  инвентарный  номер

11010300017
143127,00 0,00

20
Проезд Новгородская обл., Мошенской

р-н, д. Минино
53:10:0050901:57 1 192,5  м,  инвентарный  номер

11010300018
89575,00 0,00

21
Проезд Новгородская обл., Мошенской

р-н, д. Городок
53:10:0061801:59 1 934,1  м,  инвентарный  номер

11010300019
122796,00 0,00



1 2 3 4 5 6 7 8

22
Проезд Новгородская обл., Мошенской

р-н, д. Новый Посёлок, ул. До-
рожников

53:10:0050105:145 1 117,7  м,  инвентарный  номер
11010300020

80468,00 0,00

23
Проезд Новгородская обл., Мошенской

р-н, д. Новый Посёлок, ул. Мо-
лодежная

53:10:0050105:146 1 108,6  м,  инвентарный  номер
11010300021

48905,00 0,00

24
Проезд Новгородская обл., Мошенской

р-н, д. Олехово
53:10:0051301:70 1 394,6  м,  инвентарный  номер

11010300022
54592,00 0,00

25
Проезд Новгородская обл., Мошенской

р-н, д. Лубенское
53:10:0062001:111 1 1290,4  м,  инвентарный  номер

11010300023
291609,00 0,00

26
Проезд Новгородская обл., Мошенской

р-н, д. Остратово
53:10:0050601:38 1 573  м,  инвентарный  номер

11010300024
108261,00 0,00

27
Проезд Новгородская обл., Мошенской

р-н, д. Рагозино
53:10:0051101:55 1 311,2  м,  инвентарный  номер

11010300025
65520,00 0,00

28
Проезд Новгородская обл., Мошенской

р-н, д. Высокогорье
53:10:0051801:64 1 560,0  м,  инвентарный  номер

11010300026
11030,00 0,00

29
Автомобиль-
ная дорога

Новгородская обл., Мошенской
р-н, д. Горка

53:10:0000000:582 1 222  м,  инвентарный  номер
11010300027

38067,00 0,00

30
Автомобиль-
ная дорога

Новгородская обл., Мошенской
р-н, д. Каплино

53:10:0050701:27 1 315,5  м,  инвентарный  номер
11010300028

56007,00 0,00

31
Автомобиль-
ная дорога

Новгородская обл., Мошенской
р-н, д. Луханево – д. Высокого-

рье

53:10:0000000:583 1 324  м,  инвентарный  номер
11010300029

53094,00 0,00

32
Автомобиль-
ная дорога

Новгородская обл., Мошенской
р-н, д. Лянино

53:10:0051201:173 1 486  м,  инвентарный  номер
11010300030

85837,00 0,00

33
Автомобиль-
ная дорога

Новгородская обл., Мошенской
р-н, д. Моисеиха

53:10:0000000:599 1 402  м,  инвентарный  номер
11010300031

68941,00 0,00

34
Автомобиль-
ная дорога

Новгородская обл., Мошенской
р-н, д. Новый Посёлок, ул.

Кирпичная

53:10:0000000:600 1 452  м,  инвентарный  номер
11010300032

83968,00 0,00

35
Автомобиль-
ная дорога

Новгородская обл., Мошенской
р-н, д. Самуйлово

53:10:0000000:581 1 1071  м,  инвентарный  номер
11010300033

189184,00 0,00

36
Автомобиль-
ная дорога

Новгородская обл., Мошенской
р-н, д. Тушово

53:10:0051501:73 1 383,5  м,  инвентарный  номер
11010300034

67738,00 0,00

37
Автомобиль-
ная дорога

Новгородская обл., Мошенской
р-н, д. Ново-Демидово

53:10:0061301:68 1 772  м,  инвентарный  номер
11010300035

112640,00 0,00

38 Автомобиль- Новгородская обл., Мошенской 53:10:0050401:357 1 24,9  м,  инвентарный  номер 104974,00 0,00



1 2 3 4 5 6 7 8
ная дорога р-н, проезд дворовой территории

МКД № 27 пос. Октябрьский
11010300036

39
Автомобиль-
ная дорога

Новгородская обл., Мошенской
р-н, проезд дворовой территории

МКД № 29 пос. Октябрьский

53:10:0050401:358 1 24,5  м,  инвентарный  номер
11010300037

103296,00 0,00

40
Автомобиль-
ная дорога

Новгородская обл., Мошенской
р-н, проезд дворовой территории

МКД № 46 пос. Октябрьский

53:10:0050401:359 1 35,3  м,  инвентарный  номер
11010300038

141335,00 0,00

41
Проезд Новгородская обл., Мошенской

р-н, д. Новый Посёлок
53:10:0050104:177 1 270  м,  инвентарный  номер

11010300039
709000,00 579046,00

42
Проезд Новгородская обл., Мошенской

р-н, д. Новый Посёлок
53:10:0050101:84 1 290  м,  инвентарный  номер

11010300040
599000,00 0,00

43
Проезд Новгородская обл., Мошенской

р-н, д. Гринева Гора
53:10:0061101:116 1 198  м,  инвентарный  номер

11010300041
119141,00 0,00

44
Проезд Новгородская обл., Мошенской

р-н, д. Рагозино
53:10:0051101:57 1 350  м,  инвентарный  номер

11010300042
46282,00 0,00

45
Проезд Новгородская обл., Мошенской

р-н, д. Новый Посёлок,
ул. Молодёжная, к дому 2А

53:10:0000000:675 1 150  м,  инвентарный  номер
11010300043

8501,00 0,00

46
Проезд Новгородская обл., Мошенской

р-н, д. Новый Посёлок,
ул. Центральная, к дому 43А

53:10:0000000:74 1 300  м,  инвентарный  номер
11010300044

34003,00 0,00

47
Проезд Новгородская обл., Мошенской

р-н, д. Новый Посёлок,
ул. Центральная, к дому 45

53:10:0050102:133 1 180  м,  инвентарный  номер
11010300045

66646,00 0,00

Итого проезды и автомобильные дороги: 44 4265875,00 579046,00
48 Земельный

участок
Новгородская обл., Мошенской
р-н, д. Новый Поселок, ул. Мо-

лодежная, д.3

53:10:0500104:53 1 Общая площадь 617,00 кв. м,
инвентарный номер

11031100001

167990,59 0,00

49 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н, колхоз им. Калинина

53:10:0000000:13 1 Общая площадь
345000 кв. м

0,00 0,00

50 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н, колхоз им. Калинина

53:10:0000000:13 1 Общая площадь
414000 кв. м

0,00 0,00

51 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н, колхоз им. Калинина

53:10:0000000:13 1 Общая площадь
414000 кв. м

0,00 0,00

52 Земельный Новгородская обл., Мошенской 53:10:0000000:13 1 Общая площадь 0,00 0,00



1 2 3 4 5 6 7 8
участок р-н, колхоз им. Калинина 483000 кв. м

53 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н, колхоз им. Калинина

53:10:0000000:13 1 Общая площадь
69000 кв. м

0,00 0,00

54 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н, колхоз им. Калинина

53:10:0000000:13 1 Общая площадь
621000 кв. м

1092960,00 0,00

55 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н, колхоз им. Калинина

53:10:0000000:13 1 Общая площадь
8349000 кв. м

14694240,00 0,00

56 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н, колхоз им. Калинина

53:10:0000000:13 1 Общая площадь
69000 кв. м

121440,00 0,00

57 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н,  д. Новый Поселок, ул. Зеле-

ная, д. 33

53:10:0050101:14 1 Общая площадь
2900 кв. м

0,00 0,00

58 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н, с/п Калининское, д. Новый

Поселок, ул. Центральная

53:10:0050101:33 1 Общая площадь
5835 кв. м

0,00 0,00

59 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н, д. Новый Поселок

53:10:0050102:60 1 Общая площадь
2200 кв. м

442904,00 0,00

60 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н, д. Новый Поселок, ул. Зеле-

ная, ЗУ 17а

53:10:0050104:294 1 Общая площадь 1880 кв. м, вид
разрешенного использования:
ведение личного подсобного

хозяйства

0,00 0,00

61 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н, д. Новый Поселок, ул. Мо-

лодежная

53:10:0050104:42 1 Общая площадь
2500 кв. м

503300,00 0,00

62 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н, п. Октябрьский

53:10:0050401:157 1 Общая площадь 780,00 кв. м,
вид разрешенного использова-
ния: ведение личного подсоб-

ного хозяйства

0,00 0,00

63 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н, п. Октябрьский

53:10:0050401:157 1 Общая площадь 780,00 кв. м,
вид разрешенного использова-
ния: ведение личного подсоб-

ного хозяйства

0,00 0,00

64 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н, п. Октябрьский

53:10:0050401:188 1 Общая площадь 12943,00 кв. м 0,00 0,00

65 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н, Калининское с/п

53:10:0050801:16 1 Общая площадь 55000 кв. м 0,00 0,00

66 Земельный Новгородская обл., Мошенской 53:10:0050801:17 1 Общая площадь 54000,00 кв. м 0,00 0,00



1 2 3 4 5 6 7 8
участок р-н, с/п Калининское

67 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н, с/п Калининское

53:10:0050801:19 1 Общая площадь 57000 кв. м 0,00 0,00

68 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н, с/п Калининское

53:10:0050801:20 1 Общая площадь 50000 кв. м 0,00 0,00

69 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н, с/п Калининское, д. Минино

53:10:0050901:24 1 Общая площадь 3700,00 кв. м,
вид разрешенного использова-
ния: ведение личного подсоб-

ного хозяйства

704110,00 0,00

70 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н, с/п Калининское, д. Минино

53:10:0050901:27 1 Общая площадь 68000,00 кв. м,
вид разрешенного использова-
ния: ведение личного подсоб-

ного хозяйства

0,00 0,00

71 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н, д. Лянино

53:10:0051201:15 1 Общая площадь 3700 кв. м. 674214,00 0,00

72 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н, с/п Калининское, д. Лянино

53:10:0051201:22 1 Общая площадь 1000,00 кв. м 56120,00 0,00

73 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н, с/п Калининское, д. Лянино,

д. 11

53:10:0051201:4 1 Общая площадь 1259,00 кв. м 0,00 0,00

74 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н, д. Лянино

53:10:0051201:42 1 Общая площадь 2500 кв. м. 455550,00 0,00

75 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н, д. Лянино

53:10:0051201:5 1 Общая площадь 1900,00 кв. м,
вид разрешенного использова-
ния: ведение личного подсоб-

ного хозяйства

0,00 0,00

76 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н, д. Лянино

53:10:0051201:57 1 Общая площадь 800 кв. м. 0,00 0,00

77 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н, д. Луханево, д. 1

53:10:0051701:8 1 Общая площадь 3300 кв. м 609246,00 0,00

78 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н, д. Самуйлово

53:10:0052001:23 1 Общая площадь 1100 кв. м 0,00 0,00

79 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н, д. Кабожа

53:10:0060103:288 1 Общая площадь 1500 кв. м 194085,00 0,00

80 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н, д. Кабожа, д. 54

53:10:0060103:35 1 Общая площадь 800 кв. м 0,00 0,00

81 Земельный Новгородская обл., Мошенской 53:10:0060103:51 1 Общая площадь 1300 кв. м 0,00 0,00



1 2 3 4 5 6 7 8
участок р-н, д. Кабожа, д. 74

82 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н, д. Подол

53:10:0061001:16 1 Общая площадь 5200 кв. м 0,00 0,00

83 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н, с/п Калининское, д. Городок

53:10:0061801:18 1 Общая площадь 3600 кв. м 0,00 0,00

84 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н, с/п Калининское, ТОО

«Приозерное»

53:10:0000000:15 1 Общая площадь 1416000 кв.м 2492160,00 0,00

85 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н, с/п Калининское, ТОО

«Приозерное»

53:10:0000000:15 1 Общая площадь 472000 кв.м 830720,00 0,00

86 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н, с/п Калининское, ТОО

«Приозерное»

53:10:0000000:15 1 Общая площадь 2124000,00 кв.
м

3738240,00 0,00

87 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н, с/п Калининское, ТОО

«Приозерное»

53:10:0000000:15 1 Общая площадь 118000,00 кв.
м

0,00 0,00

88 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н, с/п Калининское, ТОО

«Приозерное»

53:10:0000000:15 1 Общая площадь 403200,00 кв.
м

0,00 0,00

89 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н, с/п Калининское, ТОО

«Приозерное»

53:10:0000000:15 1 Общая площадь 649000,00 кв.
м

0,00 0,00

90 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н, с/п Калининское, ТОО

«Приозерное»

53:10:0000000:15 1 Общая площадь 177000,00 кв.
м

0,00 0,00

91 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н, с/п Калининское, ТОО

«Приозерное»

53:10:0000000:15 1 Общая площадь 826000,00 кв.
м

0,00 0,00

92 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н, с/п Калининское, ТОО

«Приозерное»

53:10:0000000:15 1 Общая площадь 708000,00 кв.
м

0,00 0,00

93 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н, с/п Калининское, ТОО

«Приозерное»

53:10:0000000:15 1 Общая площадь 177000,00 кв.
м

0,00 0,00

94 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н, с/п Калининское, ТОО

53:10:0000000:15 1 Общая площадь 1003000,00 кв.
м

0,00 0,00



1 2 3 4 5 6 7 8
«Приозерное»

95 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н, с/п Калининское, ТОО

«Приозерное»

53:10:0000000:15 1 Общая площадь 186800,00 кв.
м

0,00 0,00

96 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н, с/п Калининское, ТОО

«Приозерное»

53:10:0000000:15 1 Общая площадь 177000,00 кв.
м

0,00 0,00

97 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н, с/п Калининское, ТОО

«Приозерное»

53:10:0000000:15 1 Общая площадь 118000,00 кв.
м

207680,00 0,00

98 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н, с/п Калининское, ТОО

«Приозерное»

53:10:0000000:15 1 Общая площадь 442500,00 кв.
м

778800,00 0,00

99 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н, с/п Калининское, ТОО

«Приозерное»

53:10:0000000:15 1 Общая площадь 531000,00 кв.
м

934560,00 0,00

100 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н, с/п Калининское,
ТОО «Приозерное»

53:10:0000000:15 1 Общая площадь 826000,00 кв.
м

1453760,00 0,00

101 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н, с/п Калининское,
ТОО «Приозерное»

53:10:0000000:15 1 Общая площадь 708000,00 кв.
м

1246080,00 0,00

102 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н, с/п Калининское,
ТОО «Приозерное»

53:10:0000000:15 1 Общая площадь 708000,00 кв.
м

1246080,00 0,00

103 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н, с/п Калининское, ТОО

«Приозерное»

53:10:0000000:15 1 Общая площадь 1593000,00 кв.
м

2803680,00 0,00

104 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н, с/п Калининское, ТОО

«Приозерное»

53:10:0000000:15 1 Общая площадь 3036800,00 кв.
м

5399680,00 0,00

105 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н, с/п Калининское,
ТОО «Приозерное»

53:10:0000000:15 1 Общая площадь 59000,00 кв. м 0,00 0,00

106 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н,

с/п Калининское

53:10:0000000:631 1 Общая площадь 1005165,00 кв.
м

1769090,40 0,00



1 2 3 4 5 6 7 8
107 Земельный

участок
Новгородская обл., Мошенской

р-н, с/п Калининское
53:10:0000000:634 1 Общая площадь 900025,00 кв.

м
1584044,00 0,00

108 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н, с/п Калининское

53:10:0000000:637 1 Общая площадь 1000247,00 кв.
м

176434,72 0,00

109 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н, с/п Калининское

53:10:0000000:640 1 Общая площадь 993930,00 кв.
м

1749316,80 0,00

110 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н, с/п Калининское

53:10:0000000:641 1 Общая площадь 1005959,00 кв.
м

1770487,84 0,00

111 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н, д. Скуратово

53:10:0050801:12 1 Общая площадь 1300,00 кв. м,
вид разрешенного использова-
ния: ведение личного подсоб-

ного хозяйства

0,00 0,00

112 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н, д. Скуратово

53:10:0050801:5 1 Общая площадь 2012,00 кв. м,
вид разрешенного использова-
ния: ведение личного подсоб-

ного хозяйства

365781,60 0,00

113 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н, д. Скуратово

53:10:0050801:7 1 Общая площадь 1300 кв. м 236340,00 0,00

114 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н, с/п Калининское

53:10:0051801:65 1 Общая площадь 80968,00 кв. м 0,00 0,00

115 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н, с/п Калининское

53:10:0051901:27 1 Общая площадь 115000,00 кв.
м

246100,00 0,00

116 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н, д. Новый Поселок, пер. Лес-

ной

53:10:0050102:40 1 Общая площадь 900,00 кв. м 0,00 0,00

117 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н, с/п Калининское, ЗУ 1006

53:10:0061001:162 1 Общая площадь 9492,00 кв. м 6834,24 0,00

118 Земельный
участок

Новгородская обл., Мошенской
р-н, с/п Калининское

53:10:0061301:186 1 Общая площадь 31229,00 кв. м 0,00 0,00

Итого земельные участки: 71 48752029,19 0,00
         Итого: 118 53520664,59 586336,00


